
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2002 M. RUGSĖJO 30 D. 

ĮSAKYMO NR. 510 „DĖL MEDŽIOKLĖS EGZAMINO TVARKOS IR PROGRAMOS IR 

MEDŽIOTOJŲ MOKYMO KURSŲ IR STAŽUOTĖS PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2016 m. lapkričio 22 d. Nr. D1-788 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Medžiotojų mokymo kursų ir stažuotės programą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2002 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 510 „Dėl Medžioklės egzamino 

tvarkos ir programos ir medžiotojų mokymo kursų ir stažuotės programos patvirtinimo“, ir 

išdėstau 1.3.4 papunktį taip: 

„1.3.4. Administracinių nusižengimų kodeksas ir Laukinių gyvūnų rūšims ir jų buveinėms 

padarytos žalos apskaičiavimo metodika;“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. sausio 1 d.  

 

 

 

Laikinai einantis aplinkos ministro pareigas      Kęstutis Trečiokas  


